

総括表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,049,981	
間接工事費	$795,000 + 2,787,000 + 9,552,666$				13,134,666	
共通仮設費（計）	$579,000 + 216,000$				795,000	
共通仮設費（率）	$5,715,021 \times 10.14\% ((8.37\% \times 1.2) \times 1.01)$				579,000	
現場環境改善費	$5,715,021 \times 3.78\%$				216,000	
現場管理費	$6,540,981 \times 42.61\% ((37.86\% \times 1.1 + 0.12\%) \times 1.02)$				2,787,000	
機器間接費					9,552,666	
工事原価	$11,049,981 + 13,134,666$				24,184,647	
一般管理費等	$24,184,647 \times 20.17\% (20.17\% \times 1.00) - 2,763$				4,875,280	
契約保証費	$24,184,647 \times 0.04\%$				9,673	
機器単体費					117,260,400	
工事価格	$24,184,647 + 4,875,280 + 9,673 + 117,260,400$				146,330,000	
消費税等相当額	$146,330,000 \times 10.00\%$				14,633,000	
請負工事費	$146,330,000 + 14,633,000$				160,963,000	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,049,981	
CCTV設備【輪島港施工管理用設備】					5,314,125	
機器製作設置工					5,307,470	
CCTV設備工					5,307,470	
管理用カメラ					99,320	
1 管理用カメラ据付	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	79,530	79,530	
2 管理用カメラ調整	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	19,790	19,790	
ウォッシャ装置					59,720	
3 ウォッシャ装置据付		台	1.00	39,930	39,930	
4 ウォッシャ装置調整		台	1.00	19,790	19,790	
変換器盤					59,720	
5 変換器盤据付		面	1.00	39,930	39,930	
6 変換器盤調整		面	1.00	19,790	19,790	
機側盤					99,320	
7 機側盤据付		面	1.00	79,530	79,530	
8 機側盤調整		面	1.00	19,790	19,790	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
非常用発電機					127,890	
9 非常用発電機据付	屋外自立型	台	1.00	94,790	94,790	
10 非常用発電機調整	屋外自立型	台	1.00	33,100	33,100	
プルボックス					178,950	
11 プルボックス据付	300×300×200 SUS防水型	個	5.00	11,590	57,950	
12 プルボックス	300×300×200 SUS防水型	個	5.00	24,200	121,000	
電力量計盤					5,794	
13 電力量計盤取付	SUS製計器盤 300×800×200	個	1.00	5,794	5,794	
架台					2,738,300	
14 カメラ、変換器盤、ウォッシャ装置架台		基	1.00	1,630,000	1,630,000	
15 機側盤、電力量計盤架台		基	1.00	500,000	500,000	
16 非常用発電機架台		基	1.00	500,000	500,000	
17 ゴム板		式	1.00	108,300	108,300	
CCTV制御装置(金沢港湾・空港整備事務所)					215,024	
18 L2スイッチ据付		台	1.00	22,510	22,510	
19 L2スイッチ調整		台	1.00	27,150	27,150	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 デコーダ据付		台	1.00	6,620	6,620	
21 デコーダ調整		台	1.00	7,943	7,943	
22 映像記録装置据付		台	1.00	13,310	13,310	
23 映像記録装置調整		台	1.00	35,630	35,630	
24 映像分配器3据付		台	1.00	5,324	5,324	
25 映像分配器3調整		台	1.00	11,880	11,880	
26 ダウンコンバータ据付		台	1.00	5,324	5,324	
27 ダウンコンバータ調整		台	1.00	11,880	11,880	
28 TV変調器据付		台	1.00	6,620	6,620	
29 TV変調器調整		台	1.00	7,943	7,943	
30 液晶モニタ据付		台	1.00	13,310	13,310	
31 液晶モニタ調整		台	1.00	39,580	39,580	
CCTV制御装置(能登港湾空港復興推進室)					14,563	
32 デコーダ据付		台	1.00	6,620	6,620	
33 デコーダ調整		台	1.00	7,943	7,943	
CCTV制御装置(輪島分室)					47,663	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 デコーダ据付		台	1.00	6,620	6,620	
35 デコーダ調整		台	1.00	7,943	7,943	
36 映像合成装置据付		台	1.00	13,310	13,310	
37 映像合成装置調整		台	1.00	19,790	19,790	
CCTV制御装置					227,200	
38 システム・インテグレーション		式	1.00	227,200	227,200	
各種配管（輪島キリコ会館）					591,485	
39 厚鋼電線管敷設	G22	m	10.00	2,897	28,970	
40 厚鋼電線管敷設	G36	m	84.00	4,925	413,700	
41 厚鋼電線管敷設	G36(高所作業)	m	6.00	5,910	35,460	
42 各種配管材料費		式	1.00	113,355	113,355	
配管付属品（輪島キリコ会館）					62,800	
43 配管付属品		式	1.00	62,800	62,800	
各種配線（輪島キリコ会館）					399,283	
44 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 3.5sq-2C	m	6.00	1,594	9,564	
45 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 3.5sq-2C	m	4.00	956	3,824	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 8sq-2C	m	79.00	1,594	125,926	
47 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 8sq-2C	m	1.00	956	956	
48 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 14sq-2C	m	7.00	1,594	11,158	
49 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 14sq-2C	m	23.00	956	21,988	
50 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 2sq-3C	m	4.00	1,594	6,376	
51 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 2sq-3C	m	1.00	956	956	
52 絶縁電線配線	管内配線 EM-IE 3.5sq	m	89.00	347	30,883	
53 絶縁電線配線	ころがし配線 EM-IE 3.5sq	m	25.00	208	5,200	
54 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-6C	m	2.00	1,594	3,188	
55 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-12C	m	3.00	1,594	4,782	
56 制御用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-12C	m	1.00	956	956	
57 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-15C	m	3.00	1,594	4,782	
58 制御用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-15C	m	2.00	956	1,912	
59 同軸ケーブル敷設	S-5C-FB φ10mm以下	m	3.00	1,981	5,943	
60 光ケーブル配線	屋内屋外配線 SM-4C	m	80.00	666	53,280	
61 各種配線材料費		式	1.00	107,609	107,609	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
各種配線（輪島分室）					7,806	
62 映像用ケーブル配線	ころがし配線 HDMIケーブル	m	6.00	376	2,256	
63 各種配線材料費		式	1.00	5,550	5,550	
各種配線接続処理（輪島キリコ会館）					372,632	
64 制御用ケーブル（接続端子）	10C以下 2.0～5.5mm2	箇所	2.00	8,111	16,222	
65 制御用ケーブル（接続端子）	15C以下 2.0～5.5mm2	箇所	4.00	10,140	40,560	
66 同軸ケーブル	端末処理	箇所	2.00	3,695	7,390	
67 光ケーブル成端接続	5心以下	箇所	2.00	32,440	64,880	
68 光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	3.00	18,540	55,620	
69 光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	3.00	25,820	77,460	
70 光ケーブル配線付属品据付	スプライスボックス 入力1条出力4芯	個	2.00	37,670	75,340	
71 光ケーブル配線付属品材料費		式	1.00	35,160	35,160	
撤去工					6,655	
CCTV設備工					6,655	
CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）					6,655	
72 液晶モニタ撤去		式	1.00	6,655	6,655	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
CCTV設備 【飯田港施工管理用設備】					5,735,856	
機器製作設置工					5,735,856	
CCTV設備工					5,735,856	
管理用カメラ					97,320	
73 管理用カメラ据付	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	77,530	77,530	
74 管理用カメラ調整	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	19,790	19,790	
ウォッシャ装置					59,720	
75 ウォッシャ装置据付		台	1.00	39,930	39,930	
76 ウォッシャ装置調整		台	1.00	19,790	19,790	
機側盤					59,720	
77 機側盤据付		面	1.00	39,930	39,930	
78 機側盤調整		面	1.00	19,790	19,790	
非常用発電機					121,890	
79 非常用発電機据付	屋外自立型	台	1.00	88,790	88,790	
80 非常用発電機調整	屋外自立型	台	1.00	33,100	33,100	
電力量計盤					5,794	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
81 電力量計盤取付	SUS製計器盤 300×800×200	個	1.00	5,794	5,794	
架台					2,695,770	
82 カメラ架台設置		基	1.00	13,310	13,310	
83 カメラ架台		基	1.00	114,000	114,000	
84 非常用発電機架台（梯子含む）		基	1.00	2,560,000	2,560,000	
85 L型アンカー	M10×200	組	18.00	470	8,460	
立入防止柵					973,415	
86 ベースプレート用ボルト・支柱設置	ベースプレート式	本	4.00	6,362	25,448	
87 金網設置	ベースプレート式	m	1.73	8,050	13,926	
88 支柱設置	コンクリートブロック式	本	8.00	4,411	35,288	
89 金網設置	コンクリートブロック式	m	13.55	8,050	109,077	
90 コンクリートブロック設置	コンクリートブロック式、350×600	基	9.00	7,653	68,877	
91 門扉設置	W850	基	1.00	34,800	34,800	
92 立入防止柵材料費		式	1.00	682,350	682,350	
93 土砂積込		m ³	1.00	1,836	1,836	
94 土砂等運搬（土砂仮置場所）		m ³	1.00	1,813	1,813	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）					1,028,717	
95 デコーダ据付		台	1.00	4,633	4,633	
96 デコーダ調整		台	1.00	5,560	5,560	
97 映像記録装置据付		台	1.00	9,317	9,317	
98 映像記録装置調整		台	1.00	24,940	24,940	
99 映像分配器3据付		台	1.00	3,726	3,726	
100 映像分配器3調整		台	1.00	8,311	8,311	
101 ダウンコンバータ据付		台	1.00	3,726	3,726	
102 ダウンコンバータ調整		台	1.00	8,311	8,311	
103 TV変調器据付		台	1.00	4,633	4,633	
104 TV変調器調整		台	1.00	5,560	5,560	
105 操作権制御サーバ調整		式	1.00	950,000	950,000	
CCTV制御装置（能登港湾空港復興推進室）					10,193	
106 デコーダ据付		台	1.00	4,633	4,633	
107 デコーダ調整		台	1.00	5,560	5,560	
CCTV制御装置（輪島分室）					10,193	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
108 デコーダ据付		台	1.00	4,633	4,633	
109 デコーダ調整		台	1.00	5,560	5,560	
CCTV制御装置					113,600	
110 システム・インテグレーション		式	1.00	113,600	113,600	
各種配管（飯田港旧消防署訓練塔）					310,198	
111 厚鋼電線管敷設	G16(高所作業)	m	8.00	3,477	27,816	
112 厚鋼電線管敷設	G22	m	6.00	2,897	17,382	
113 厚鋼電線管敷設	G28	m	4.00	4,925	19,700	
114 厚鋼電線管敷設	G28(高所作業)	m	15.00	5,910	88,650	
115 厚鋼電線管敷設	G36	m	4.00	4,925	19,700	
116 厚鋼電線管敷設	G36(高所作業)	m	15.00	5,910	88,650	
117 各種配管材料費		式	1.00	48,300	48,300	
配管付属品（飯田港旧消防署訓練塔）					4,380	
118 配管付属品		式	1.00	4,380	4,380	
各種配線（飯田港旧消防署訓練塔）					148,311	
119 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 3.5sq-2C	m	2.00	1,594	3,188	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
120 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 3.5sq-2C	m	2.00	956	1,912	
121 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 5.5sq-2C	m	4.00	1,594	6,376	
122 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 5.5sq-2C	m	4.00	956	3,824	
123 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 2sq-3C	m	2.00	1,594	3,188	
124 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 2sq-3C	m	1.00	956	956	
125 低圧電力用ケーブル配線	管内配線 EM-CE 3.5sq-3C	m	16.00	1,594	25,504	
126 低圧電力用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CE 3.5sq-3C	m	2.00	956	1,912	
127 絶縁電線配線	管内配線 EM-IE 3.5sq	m	4.00	347	1,388	
128 絶縁電線配線	ころがし配線 EM-IE 3.5sq	m	3.00	208	624	
129 絶縁電線配線	管内配線 EM-IE 5.5sq	m	8.00	347	2,776	
130 絶縁電線配線	ころがし配線 EM-IE 5.5sq	m	1.00	208	208	
131 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-6C	m	2.00	1,594	3,188	
132 制御用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-6C	m	1.00	956	956	
133 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-12C	m	16.00	1,594	25,504	
134 制御用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-12C	m	2.00	956	1,912	
135 制御用ケーブル配線	管内配線 EM-CEE 1.25sq-15C	m	2.00	1,594	3,188	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
136 制御用ケーブル配線	ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-15C	m	2.00	956	1,912	
137 同軸ケーブル敷設	S-5C-FB φ10mm以下	m	17.00	1,981	33,677	
138 各種配線材料費		式	1.00	26,118	26,118	
各種配線（金沢港湾・空港整備事務所）					6,131	
139 同軸ケーブル敷設	S-5C-FB φ10mm以下	m	3.00	1,981	5,943	
140 各種配線材料費		式	1.00	188	188	
各種配線（輪島分室）					5,780	
141 映像用ケーブル配線	ころがし配線 HDMIケーブル	m	5.00	376	1,880	
142 各種配線材料費		式	1.00	3,900	3,900	
各種配線接続処理（飯田港旧消防署訓練塔）					77,334	
143 制御用ケーブル(接続端子)	10C以下 2.0～5.5mm2	箇所	2.00	8,111	16,222	
144 制御用ケーブル(接続端子)	15C以下 2.0～5.5mm2	箇所	4.00	10,140	40,560	
145 同軸ケーブル	端末処理	箇所	2.00	3,695	7,390	
146 接地	D種接地	箇所	1.00	8,702	8,702	
147 引留金具	L=100mm	個	2.00	2,230	4,460	
各種配線接続処理（金沢港湾・空港整備事務所）					7,390	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
148 同軸ケーブル	端末処理	箇所	2.00	3,695	7,390	

番号：1

名称：管理用カメラ据付 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	16 t吊	日	1.000	39,600.00	39,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,530.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			79,530.00	79,530		

番号：2

名称：管理用カメラ調整 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：3

名称：ウォッシュ装置据付1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,930.00	39,930		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：4

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：5

名称：変換器盤据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			39,930.00	39,930		

番号：6

名称：変換器盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			19,790.00	19,790		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：7

名称：機側盤据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	16 t 吊	日	1.000	39,600.00	39,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,530.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			79,530.00	79,530		

番号：8

名称：機側盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			19,790.00	19,790		

番号：9

名称：非常用発電機据付 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
電工		人	1.000	28,970.00	28,970		
普通作業員		人	0.500	25,810.00	12,905		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	16 t 吊	日	1.000	39,600.00	39,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	94,785.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			94,790.00	94,790		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：10

名称：非常用発電機調整 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,100.00	33,100		

番号：11

名称：プルボックス据付 300×300×200 SUS防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	28,970.00	11,588		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,588.00	2		
合 計	作業能力：1.00個			11,590.00	11,590		

番号：12

名称：プルボックス 300×300×200 SUS防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	300×300×200 SUS防水型	個	1.000	24,200.00	24,200		
合 計	作業能力：1.00個			24,200.00	24,200		

番号：13

名称：電力量計盤取付 SUS製計器盤 300×800×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,970.00	5,794		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,794.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,794.00	5,794		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：14

名称：カメラ、変換器盤、ウォッシャ装置架台

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ、変換器盤、ウォッシャ装置架台		基	1.000	1,630,000.00	1,630,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,630,000.00	1,630,000		

番号：15

名称：機側盤、電力量計盤架台

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機側盤、電力量計盤架台		基	1.000	500,000.00	500,000		
合 計	作業能力：1.00基			500,000.00	500,000		

番号：16

名称：非常用発電機架台

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非常用発電機架台		基	1.000	500,000.00	500,000		
合 計	作業能力：1.00基			500,000.00	500,000		

番号：17

名称：ゴム板

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム板	t=5mm 2.4m×2.4m	枚	1.000	50,700.00	50,700		
ゴム板	t=5mm 2.0m×2.0m	枚	2.000	28,800.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			108,300.00	108,300		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：18
名称：L2スイッチ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	39,580.00	13,457		
電気通信技術員		人	0.340	26,620.00	9,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,507.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			22,510.00	22,510		

番号：19
名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	39,580.00	16,227		
電気通信技術員		人	0.410	26,620.00	10,914		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	27,141.00	9		
合 計	作業能力：1.00台			27,150.00	27,150		

番号：20
名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	39,580.00	3,958		
電気通信技術員		人	0.100	26,620.00	2,662		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,620.00	6,620		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：21

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	39,580.00	4,749		
電気通信技術員		人	0.120	26,620.00	3,194		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,943.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,943.00	7,943		

番号：22

名称：映像記録装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,310.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,310.00	13,310		

番号：23

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	39,580.00	35,622		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,622.00	8		
合 計	作業能力：1.00台			35,630.00	35,630		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：24

名称：映像分配器3据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,620.00	5,324		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,324.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,324.00	5,324		

番号：25

名称：映像分配器3調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	39,580.00	11,874		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,874.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			11,880.00	11,880		

番号：26

名称：ダウンコンバータ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,620.00	5,324		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,324.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,324.00	5,324		

番号：27

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	39,580.00	11,874		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,874.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			11,880.00	11,880		

番号：28
名称：TV変調器据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	39,580.00	3,958		
電気通信技術員		人	0.100	26,620.00	2,662		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,620.00	6,620		

番号：29
名称：TV変調器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	39,580.00	4,749		
電気通信技術員		人	0.120	26,620.00	3,194		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,943.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,943.00	7,943		

番号：30
名称：液晶モニタ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,310.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,310.00	13,310		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：31

名称：液晶モニタ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	39,580.00	39,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,580.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,580.00	39,580		

番号：32

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	39,580.00	3,958		
電気通信技術員		人	0.100	26,620.00	2,662		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,620.00	6,620		

番号：33

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	39,580.00	4,749		
電気通信技術員		人	0.120	26,620.00	3,194		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,943.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,943.00	7,943		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：34

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	39,580.00	3,958		
電気通信技術員		人	0.100	26,620.00	2,662		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,620.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,620.00	6,620		

番号：35

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	39,580.00	4,749		
電気通信技術員		人	0.120	26,620.00	3,194		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,943.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,943.00	7,943		

番号：36

名称：映像合成装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,310.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,310.00	13,310		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：37
名称：映像合成装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：38
名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者		人	5.740	39,580.00	227,189		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	227,189.00	11		
合 計	作業能力：1.00式			227,200.00	227,200		

番号：39
名称：厚鋼電線管敷設 G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,970.00	289,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	289,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,897.00	289,700		

番号：40
名称：厚鋼電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,970.00	492,490		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	492,490.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			4,925.00	492,500		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：41

名称：厚鋼電線管敷設 G36(高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,970.00	590,988		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	590,988.00	12		
合 計	作業能力：100.00m			5,910.00	591,000		

番号：42

名称：各種配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G22	m	10.000	587.00	5,870		
厚鋼電線管	G36	m	90.000	1,030.00	92,700		
付属品費	電線管本体合計額の%	%	15.000	98,570.00	14,785		
合 計	作業能力：1.00式			113,355.00	113,355		

番号：43

名称：配管付属品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管支持ブロック		個	36.000	1,640.00	59,040		
エントランスキャップ	G22	個	1.000	1,150.00	1,150		
エントランスキャップ	G36	個	1.000	2,610.00	2,610		
合 計	作業能力：1.00式			62,800.00	62,800		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：44

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：45

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：46

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 8sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：47

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 8sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

代価表・施工パッケージ

番号：48

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 14sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：49

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 14sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：50

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：51

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：52

名称：絶縁電線配線 管内配線 EM-IE 3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,970.00	34,764		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,764.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			347.00	34,770		

番号：53

名称：絶縁電線配線 ころがし配線 EM-IE 3.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	28,970.00	20,858		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,858.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			208.00	20,860		

番号：54

名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-6C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：55

名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：56

名称：制御用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：57

名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-15C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：58

名称：制御用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-15C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：59

名称：同軸ケーブル敷設 S-5C-FB φ10mm以下

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,620.00	5,324		
電工		人	0.500	28,970.00	14,485		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,809.00	1		
合 計	作業能力：10.00m			1,981.00	19,810		

番号：60

名称：光ケーブル配線 屋内屋外配線 SM-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	28,970.00	66,631		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	66,631.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			666.00	66,640		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：61
名称：各種配線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE 3.5sq-2C	m	10.000	252.00	2,520		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 8sq-2C	m	80.000	457.00	36,560		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 14sq-2C	m	30.000	691.00	20,730		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 2sq-3C	m	5.000	226.00	1,130		
絶縁電線	EM-IE 3.5sq	m	114.000	85.00	9,690		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-6C	m	2.000	282.00	564		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-12C	m	4.000	523.00	2,092		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-15C	m	5.000	635.00	3,175		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	3.000	62.70	188		
光ケーブル	SM-4C	m	80.000	387.00	30,960		
合 計	作業能力：1.00式			107,609.00	107,609		

番号：62
名称：映像用ケーブル配線 ころがし配線 HDMIケーブル

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,970.00	37,661		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,661.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			376.00	37,670		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：63
 名称：各種配線材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
HDMIケーブル	1m	本	1.000	1,650.00	1,650		
HDMIケーブル	5m	本	1.000	3,900.00	3,900		
合 計	作業能力：1.00式			5,550.00	5,550		

番号：64
 名称：制御用ケーブル(接続端子) 10C以下 2.0～5.5mm2 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.280	28,970.00	8,111		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,111.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,111.00	8,111		

番号：65
 名称：制御用ケーブル(接続端子) 15C以下 2.0～5.5mm2 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	28,970.00	10,139		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,139.00	1		
合 計	作業能力：1.00箇所			10,140.00	10,140		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：66

名称：同軸ケーブル 端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	26,620.00	798		
電工		人	0.100	28,970.00	2,897		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,695.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,695.00	3,695		

番号：67

名称：光ケーブル成端接続 5心以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.490	39,580.00	19,394		
電気通信技術員		人	0.490	26,620.00	13,043		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,437.00	3		
合 計	作業能力：1.00箇所			32,440.00	32,440		

番号：68

名称：光ケーブル伝送損失試験 20心以下

1方向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.280	39,580.00	11,082		
電気通信技術員		人	0.280	26,620.00	7,453		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,535.00	5		
合 計	作業能力：1.00方向			18,540.00	18,540		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：69

名称：光ケーブル接続損失試験 20心以下

1対向当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.390	39,580.00	15,436		
電気通信技術員		人	0.390	26,620.00	10,381		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,817.00	3		
合 計	作業能力：1.00対向			25,820.00	25,820		

番号：70

名称：光ケーブル配線付属品据付 スプライスボックス 入力1条出力4芯

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,970.00	37,661		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,661.00	9		
合 計	作業能力：1.00個			37,670.00	37,670		

番号：71

名称：光ケーブル配線付属品材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スプライスボックス	入力1条出力4芯	個	2.000	9,360.00	18,720		
両端光コネクタ付コード	SM/SC/2m	本	4.000	1,890.00	7,560		
片端光コネクタ付コード	SM/SC/1m	本	8.000	1,110.00	8,880		
合 計	作業能力：1.00式			35,160.00	35,160		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：72

名称：液晶モニタ撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	26,620.00	6,655		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,655.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,655.00	6,655		

番号：73

名称：管理用カメラ据付 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	10t吊	日	1.000	37,600.00	37,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,530.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			77,530.00	77,530		

番号：74

名称：管理用カメラ調整 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：75

名称：ウォッシャ装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,930.00	39,930		

番号：76

名称：ウォッシャ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,790.00	19,790		

番号：77

名称：機側盤据付

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,620.00	39,930		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,930.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			39,930.00	39,930		

番号：78

名称：機側盤調整

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,790.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			19,790.00	19,790		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：79

名称：非常用発電機据付 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
電工		人	1.000	28,970.00	28,970		
普通作業員		人	0.500	25,810.00	12,905		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	1.000	33,600.00	33,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	88,785.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			88,790.00	88,790		

番号：80

名称：非常用発電機調整 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	39,580.00	19,790		
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			33,100.00	33,100		

番号：81

名称：電力量計盤取付 SUS製計器盤 300×800×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	28,970.00	5,794		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,794.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,794.00	5,794		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：82

名称：カメラ架台設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,620.00	13,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,310.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			13,310.00	13,310		

番号：83

名称：カメラ架台

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
カメラ架台		基	1.000	114,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00基			114,000.00	114,000		

番号：84

名称：非常用発電機架台（梯子含む）

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非常用発電機架台（梯子含む）		基	1.000	2,560,000.00	2,560,000		
合 計	作業能力：1.00基			2,560,000.00	2,560,000		

番号：85

名称：L型アンカー M10×200

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L型アンカー	M10×200	組	1.000	470.00	470		
合 計	作業能力：1.00組			470.00	470		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：86

名称：ベースプレート用ボルト・支柱設置 ベースプレート式

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.550	32,840.00	18,062		
普通作業員		人	1.100	25,810.00	28,391		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	4.9t吊	日	0.550	31,200.00	17,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	63,613.00	7		
合 計	作業能力：10.00本			6,362.00	63,620		

番号：87

名称：金網設置 ベースプレート式

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.300	32,840.00	239,732		
普通作業員		人	21.900	25,810.00	565,239		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	804,971.00	29		
合 計	作業能力：100.00m			8,050.00	805,000		

番号：88

名称：支柱設置 コンクリートブロック式

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.400	32,840.00	13,136		
普通作業員		人	1.200	25,810.00	30,972		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	44,108.00	2		
合 計	作業能力：10.00本			4,411.00	44,110		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：89

名称：金網設置 コンクリートブロック式

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	7.300	32,840.00	239,732		
普通作業員		人	21.900	25,810.00	565,239		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	804,971.00	29		
合 計	作業能力：100.00m			8,050.00	805,000		

番号：90

名称：コンクリートブロック設置 コンクリートブロック式、350×600

100基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.300	32,840.00	75,532		
普通作業員		人	11.200	25,810.00	289,072		
小型バックホウ（クロー）運転	標準型・クレーン機能付・排ガス型（2次）山積 0.11m3/平積0.08m3 0.8t吊	日	9.100	42,840.00	389,844		
諸雑費（率）	労務費の%	%	3.000	364,604.00	10,938		
合 計	作業能力：100.00基			7,653.00	765,386		

番号：91

名称：門扉設置 W850

10基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.500	32,840.00	82,100		
普通作業員		人	10.300	25,810.00	265,843		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	347,943.00	57		
合 計	作業能力：10.00基			34,800.00	348,000		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：92

名称：立入防止柵材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フェンス	ベースプレート式	m	1.730	83,237.00	144,000		
フェンス	コンクリートブロック式	m	13.550	24,800.00	336,040		
コンクリートブロック	350×600	基	9.000	5,590.00	50,310		
門扉	W850	組	1.000	152,000.00	152,000		
合 計	作業能力：1.00式			682,350.00	682,350		

番号：93

名称：土砂積込

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂積込		m3	1.000	1,836	1,836		
合 計	作業能力：1.00m3			1,836	1,836		

番号：94

名称：土砂等運搬（土砂仮置場所）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬（土砂仮置場所）		m3	1.000	1,813	1,813		
合 計	作業能力：1.00m3			1,813	1,813		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：95

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	39,580.00	2,770		
電気通信技術員		人	0.070	26,620.00	1,863		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,633.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,633.00	4,633		

番号：96

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	39,580.00	3,324		
電気通信技術員		人	0.084	26,620.00	2,236		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,560.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,560.00	5,560		

番号：97

名称：映像記録装置据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	26,620.00	9,317		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,317.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,317.00	9,317		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：98

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.630	39,580.00	24,935		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,935.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			24,940.00	24,940		

番号：99

名称：映像分配器3据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	26,620.00	3,726		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,726.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,726.00	3,726		

番号：100

名称：映像分配器3調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	39,580.00	8,311		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,311.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			8,311.00	8,311		

番号：101

名称：ダウンコンバータ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	26,620.00	3,726		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,726.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,726.00	3,726		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：102
 名称：ダウンコンバータ調整 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	39,580.00	8,311		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,311.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			8,311.00	8,311		

番号：103
 名称：TV変調器据付 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	39,580.00	2,770		
電気通信技術員		人	0.070	26,620.00	1,863		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,633.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,633.00	4,633		

番号：104
 名称：TV変調器調整 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	39,580.00	3,324		
電気通信技術員		人	0.084	26,620.00	2,236		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,560.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,560.00	5,560		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：105

名称：操作権制御サーバ調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	24.000	39,580.00	949,920		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	949,920.00	80		
合 計	作業能力：1.00式			950,000.00	950,000		

番号：106

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	39,580.00	2,770		
電気通信技術員		人	0.070	26,620.00	1,863		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,633.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,633.00	4,633		

番号：107

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	39,580.00	3,324		
電気通信技術員		人	0.084	26,620.00	2,236		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,560.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,560.00	5,560		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：108

名称：デコーダ据付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	39,580.00	2,770		
電気通信技術員		人	0.070	26,620.00	1,863		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,633.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,633.00	4,633		

番号：109

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	39,580.00	3,324		
電気通信技術員		人	0.084	26,620.00	2,236		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,560.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,560.00	5,560		

番号：110

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者		人	2.870	39,580.00	113,594		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	113,594.00	6		
合 計	作業能力：1.00式			113,600.00	113,600		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：111

名称：厚鋼電線管敷設 G16(高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	28,970.00	347,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	347,640.00	60		
合 計	作業能力：100.00m			3,477.00	347,700		

番号：112

名称：厚鋼電線管敷設 G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,970.00	289,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	289,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,897.00	289,700		

番号：113

名称：厚鋼電線管敷設 G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,970.00	492,490		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	492,490.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			4,925.00	492,500		

番号：114

名称：厚鋼電線管敷設 G28(高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,970.00	590,988		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	590,988.00	12		
合 計	作業能力：100.00m			5,910.00	591,000		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：115

名称：厚鋼電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,970.00	492,490		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	492,490.00	10		
合 計	作業能力：100.00m			4,925.00	492,500		

番号：116

名称：厚鋼電線管敷設 G36(高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,970.00	590,988		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	590,988.00	12		
合 計	作業能力：100.00m			5,910.00	591,000		

番号：117

名称：各種配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G16	m	8.000	454.00	3,632		
厚鋼電線管	G22	m	6.000	587.00	3,522		
厚鋼電線管	G28	m	19.000	804.00	15,276		
厚鋼電線管	G36	m	19.000	1,030.00	19,570		
付属品費	電線管本体合計額の%	%	15.000	42,000.00	6,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：118

名称：配管付属品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エントランスキャップ	G28	個	1.000	1,770.00	1,770		
エントランスキャップ	G36	個	1.000	2,610.00	2,610		
合 計	作業能力：1.00式			4,380.00	4,380		

番号：119

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：120

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 3.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：121

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：122

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 5.5sq-2C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：123

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：124

名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 2sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：125

名称：低圧電力用ケーブル配線 管内配線 EM-CE 3.5sq-3C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：126
 名称：低圧電力用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CE 3.5sq-3C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：127
 名称：絶縁電線配線 管内配線 EM-IE 3.5sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,970.00	34,764		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,764.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			347.00	34,770		

番号：128
 名称：絶縁電線配線 ころがし配線 EM-IE 3.5sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	28,970.00	20,858		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,858.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			208.00	20,860		

番号：129
 名称：絶縁電線配線 管内配線 EM-IE 5.5sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	28,970.00	34,764		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,764.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			347.00	34,770		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：130
 名称：絶縁電線配線 ころがし配線 EM-IE 5.5sq 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	28,970.00	20,858		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,858.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			208.00	20,860		

番号：131
 名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-6C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：132
 名称：制御用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-6C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：133
 名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-12C 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：134

名称：制御用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-12C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

番号：135

名称：制御用ケーブル配線 管内配線 EM-CEE 1.25sq-15C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,970.00	159,335		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	159,335.00	65		
合 計	作業能力：100.00m			1,594.00	159,400		

番号：136

名称：制御用ケーブル配線 ころがし配線 EM-CEE 1.25sq-15C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	28,970.00	95,601		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	95,601.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			956.00	95,610		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：137
 名称：同軸ケーブル敷設 S-5C-FB φ10mm以下 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,620.00	5,324		
電工		人	0.500	28,970.00	14,485		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,809.00	1		
合 計	作業能力：10.00m			1,981.00	19,810		

番号：138
 名称：各種配線材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE 3.5sq-2C	m	4.000	252.00	1,008		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 5.5sq-2C	m	8.000	351.00	2,808		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 2sq-3C	m	3.000	226.00	678		
低圧電力用ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C	m	18.000	333.00	5,994		
絶縁電線	EM-IE 3.5sq	m	7.000	85.00	595		
絶縁電線	EM-IE 5.5sq	m	9.000	130.00	1,170		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-6C	m	3.000	282.00	846		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-12C	m	18.000	523.00	9,414		
制御用ケーブル	EM-CEE 1.25sq-15C	m	4.000	635.00	2,540		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	17.000	62.70	1,065		
合 計	作業能力：1.00式			26,118.00	26,118		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：139
 名称：同軸ケーブル敷設 S-5C-FB φ10mm以下 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,620.00	5,324		
電工		人	0.500	28,970.00	14,485		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,809.00	1		
合 計	作業能力：10.00m			1,981.00	19,810		

番号：140
 名称：各種配線材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	3.000	62.70	188		
合 計	作業能力：1.00式			188.00	188		

番号：141
 名称：映像用ケーブル配線 ころがし配線 HDMIケーブル 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,970.00	37,661		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,661.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			376.00	37,670		

番号：142
 名称：各種配線材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
HDMIケーブル	5m	本	1.000	3,900.00	3,900		
合 計	作業能力：1.00式			3,900.00	3,900		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：143
 名称：制御用ケーブル(接続端子) 10C以下 2.0～5.5mm2 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.280	28,970.00	8,111		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,111.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,111.00	8,111		

番号：144
 名称：制御用ケーブル(接続端子) 15C以下 2.0～5.5mm2 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	28,970.00	10,139		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,139.00	1		
合 計	作業能力：1.00箇所			10,140.00	10,140		

番号：145
 名称：同軸ケーブル 端末処理 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	26,620.00	798		
電工		人	0.100	28,970.00	2,897		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,695.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,695.00	3,695		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：146

名称：接地 D種接地

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連結式接地棒	φ10×1500mm	本	1.000	1,460.00	1,460		
電工		人	0.250	28,970.00	7,242		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,702.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,702.00	8,702		

番号：147

名称：引留金具 L=100mm

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引留金具	L=100mm	個	1.000	2,230.00	2,230		
合 計	作業能力：1.00個			2,230.00	2,230		

番号：148

名称：同軸ケーブル 端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	26,620.00	798		
電工		人	0.100	28,970.00	2,897		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,695.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,695.00	3,695		

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					117,260,400	
CCTV設備(機器単体)					117,260,400	
機器製作設置工					117,260,400	
CCTV設備工【輪島港施工管理用設備】					59,580,700	
管理用カメラ					41,400,000	
1 管理用カメラ	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	41,400,000	41,400,000	
ウォッシャ装置					918,000	
2 ウォッシャ装置		台	1.00	918,000	918,000	
変換器盤					982,000	
3 変換器盤		面	1.00	982,000	982,000	
機側盤					6,440,000	
4 機側盤		面	1.00	6,440,000	6,440,000	
非常用発電機					4,350,000	
5 非常用発電機	屋外自立型	台	1.00	4,350,000	4,350,000	
電力量計盤					271,000	
6 電力量計盤	SUS製計器盤 300×800×200	個	1.00	271,000	271,000	

積算内訳表

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
CCTV制御装置					5,219,700	
7 CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）		式	1.00	3,047,700	3,047,700	
8 CCTV制御装置（能登港湾空港復興推進室）		式	1.00	980,000	980,000	
9 CCTV制御装置（輪島分室）		式	1.00	1,192,000	1,192,000	
CCTV設備工【飯田港施工管理用設備】					57,679,700	
管理用カメラ					41,400,000	
10 管理用カメラ	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	41,400,000	41,400,000	
ウォッシャ装置					918,000	
11 ウォッシャ装置		台	1.00	918,000	918,000	
機側盤					6,070,000	
12 機側盤		面	1.00	6,070,000	6,070,000	
非常用発電機					4,350,000	
13 非常用発電機	屋外自立型	台	1.00	4,350,000	4,350,000	
電力量計盤					262,000	
14 電力量計盤	SUS製計器盤 300×800×200	個	1.00	262,000	262,000	
CCTV制御装置					4,679,700	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）		式	1.00	2,719,700	2,719,700	
16 CCTV制御装置（能登港湾空港復興推進室）		式	1.00	980,000	980,000	
17 CCTV制御装置（輪島分室）		式	1.00	980,000	980,000	

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：1

名称：管理用カメラ カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	管理用カメラ	台	1.000	41,400,000.00	41,400,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,400,000.00	41,400,000		

番号：2

名称：ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	ウォッシャ装置	台	1.000	918,000.00	918,000		
合 計	作業能力：1.00台			918,000.00	918,000		

番号：3

名称：変換器盤

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	変換器盤	面	1.000	982,000.00	982,000		
合 計	作業能力：1.00面			982,000.00	982,000		

番号：4

名称：機側盤

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	機側盤	面	1.000	6,440,000.00	6,440,000		
合 計	作業能力：1.00面			6,440,000.00	6,440,000		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：5

名称：非常用発電機 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	非常用発電機	台	1.000	4,350,000.00	4,350,000		
合 計	作業能力：1.00台			4,350,000.00	4,350,000		

番号：6

名称：電力量計盤 SUS製計器盤 300×800×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	電力量計盤	個	1.000	271,000.00	271,000		
合 計	作業能力：1.00個			271,000.00	271,000		

番号：7

名称：CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	L2スイッチ	台	1.000	209,000.00	209,000		
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
機器単体費	映像記録装置	台	1.000	785,000.00	785,000		
機器単体費	映像分配器 3	台	1.000	61,700.00	61,700		
機器単体費	ダウンコンバータ	台	1.000	108,000.00	108,000		
機器単体費	TV変調器	台	1.000	785,000.00	785,000		
機器単体費	液晶モニタ	台	1.000	119,000.00	119,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,047,700.00	3,047,700		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：8

名称：CCTV制御装置（能登港湾空港復興推進室）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
合 計	作業能力：1.00式			980,000.00	980,000		

番号：9

名称：CCTV制御装置（輪島分室）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
機器単体費	映像合成装置	台	1.000	212,000.00	212,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,192,000.00	1,192,000		

番号：10

名称：管理用カメラ カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	管理用カメラ	台	1.000	41,400,000.00	41,400,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,400,000.00	41,400,000		

番号：11

名称：ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	ウォッシャ装置	台	1.000	918,000.00	918,000		
合 計	作業能力：1.00台			918,000.00	918,000		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：12

名称：機側盤

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	機側盤	面	1.000	6,070,000.00	6,070,000		
合 計	作業能力：1.00面			6,070,000.00	6,070,000		

番号：13

名称：非常用発電機 屋外自立型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	非常用発電機	台	1.000	4,350,000.00	4,350,000		
合 計	作業能力：1.00台			4,350,000.00	4,350,000		

番号：14

名称：電力量計盤 SUS製計器盤 300×800×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	電力量計盤	個	1.000	262,000.00	262,000		
合 計	作業能力：1.00個			262,000.00	262,000		

番号：15

名称：CCTV制御装置（金沢港湾・空港整備事務所）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
機器単体費	映像記録装置	台	1.000	785,000.00	785,000		
機器単体費	映像分配器3	台	1.000	61,700.00	61,700		
機器単体費	ダウンコンバータ	台	1.000	108,000.00	108,000		
機器単体費	TV変調器	台	1.000	785,000.00	785,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,719,700.00	2,719,700		

代価表・施工パッケージ

輪島港・飯田港施工管理用設備工事

番号：16

名称：CCTV制御装置（能登港湾空港復興推進室）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
合 計	作業能力：1.00式			980,000.00	980,000		

番号：17

名称：CCTV制御装置（輪島分室）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	デコーダ	台	1.000	980,000.00	980,000		
合 計	作業能力：1.00式			980,000.00	980,000		